Po ukončení nájmu na základe tejto zmluvy nevzniká prenajímateľovi povinnosť poskytnúť nájomcovi 

náhradné ubytovanie, čím nájomca súhlasí. 

Článok III. 

Výška nájomného a úhrady za plnenie 

poskytované s užívaním bytu 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi mesačne vopred nájomné vrátane príspevku do fondu opráv vo 

výške 157  EUR, slovom jednostopäťdesiatsedem  EUR. 

2. Nájomné bude nájomca uhrádzať v hotovosti alebo na bankový účet prenajímateľa:  

Bankové spojenie:    VÚB Galanta , číslo účtu: SK 82 0200 0000 0019 3239 4059 

IBAN:  82 0200 0000 0019 3239 4059 

Nájomné je splatné vždy mesačne vopred, pričom: